[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2014 № ПОС.03-0528/14

г. Переславль-Залесский

О проведении торжественного

шествия по улицам города в рамках

акции «Марш парков»
в г. Переславле-Залесском

Рассмотрев заявление ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро» и в соответствии с Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения, находящимися на территории Ярославской области, утвержденным постановлением Правительства Ярославской области от 29 сентября 2011 г. №749-п,  Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 27 октября 2011 года №132, письмом Департамента дорожного хозяйства Ярославской области от 03.04.2014 г. №04-13/650
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Разрешить проведение торжественного шествия по улицам города в рамках акции «Марш парков» 18 апреля 2014г. с 16.15 до 17.30 согласно программе (приложение).
2. Управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского (Грушевич А.Н.) назначить ответственного представителя для контроля за проведением торжественного шествия по улицам города в рамках акции «Марш парков».
3. Рекомендовать МО МВД РФ «Переславль-Залесский» (Раскатов Н.В.) временно ограничить движение транспортных средств с устройством реверсивного движения во время проведения торжественного шествия по улицам города в рамках акции «Марш парков».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В. Кошурников

Приложение к

постановлению Администрации

г.Переславля-Залесского

от                                  №

Программа проведения торжественного

шествия по улицам города в рамках акции «Марш парков»

18 апреля 2014 года

16.15 - Сбор участников торжественного шествия у здания Администрации г.Переславля-

Залесского (Народная площадь).
16.30-16.35 - Торжественное шествие по маршруту: Народная площадь – ул.Ростовская.
16.35- 16.40 - Торжественное шествие по маршруту: ул.Ростовская – ул.Кузнецова.
16.40- 17.00 - Торжественное шествие по маршруту: ул.Кузнецова – городской пляж.
17.00 - Торжественное природоохранное мероприятие на территории городского пляжа.

17.30 - Окончание мероприятия.